para o Exercício 2025), conforme regulamentado pelo Decreto Estadual n° 45.382/2015 e de cunho obrigatório previsto
no Código Tributário estadual, Art. 108.

2º – FAVORECIDO: SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL, CNPJ: 28.176.998/0004-41.

3º – VALOR TOTAL: R$ 267,90 (duzentos e sessenta e sete reais e noventa centavos).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será através de boleto, em título único, DOC-SEI-00992606.

5º – PRAZO E LOCAL: O prazo para pagamento do boleto é 09/02/2026.

6º – JUSTIFICATIVA DO PREÇO E RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: